
 

 

COMUNE DI NAPOLI – BANDO DI GARA 

CIG: 85661491C8  – CUP: B61H20000120001 

SEZIONE I – AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: I.1) Servizio Politiche di 

Integrazione e Nuove Cittadinanze –Vico Santa Margherita a Fonseca, 19 – cap 80135 

Napoli; tel. 0817959200 – pec: emergenze.sociali@pec.comune.napoli.it - RUP: dott.  

Fabio Pascapè.  I.3) Bando, Disciplinare di Gara, che ne costituisce parte integrante e 

sostanziale e Capitolato Speciale d’Appalto sono disponibili all’indirizzo: 

www.comune.napoli.it/bandi  e sulla piattaforma digitale 

https://acquistitelematici.comune.napoli.it  

SEZIONE II – OGGETTO: II.1.1) Affidamento della gestione di azioni di sistema per 

l'accoglienza, la tutela e l' integrazione a favore di titolari di protezione internazionale nel 

quadro del Sistema di protezione per titolari di protezione internazionale e per i minori 

stranieri non accompagnati (SIPROIMI) per una durata di 21 mesi nell’ambito del biennio 

2021-2022.  Determinazione Dirigenziale n. 28 del 17/12/2020 (IG. 2039/2020) II.1.5) 

Importo complessivo a base di gara: € 3.148.270,30 oltre IVA. 

II.2.5) Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa.  

SEZIONE IV: PROCEDURA - IV.1.1) Procedura aperta telematica. IV.2.2) Scadenza 

presentazione delle offerte entro le ore 23:59 del 25/01/2021.  IV.2.7) Apertura delle 

offerte alle ore 10:00 del 27/01/2021. 

SEZIONE VI - ALTRE INFORMAZIONI: VI.5) Invio alla GUUE: 30/12/2020 – ID 

2020-180133.  

 

Il Responsabile dell’Area CUAG 
dott.ssa Mariarosaria Cesarino 

Il presente bando è pubblicato sulla GURI V Serie Speciale n. 1 del 04.01.2021 e sulla GUUE 2021/S001-001939 del 04.01.2021


